Ricartes de Oliveira, os serviços de meio-fio e encostamento das ruas

Pedro Celestino e Cândido Severino, no trecho entre as ruas Antonio João

e Campo Grande e vice-versa, conforme proposta e especificação

fornecidas.

Art. 2°..  O preço dos serviços constantes do artigo anterior, será de

N/Cr$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos cruzeiros novos).

Art. 3°..  Para fazer face as despesas constantes no artigo anterior, será

aberto um crédito extraordinário da referida quantia, que será coberto

com o excesso de arrecadação que se faz prever para o corrente

exercício, que será por conta da seguinte Dotação Orçamentária: